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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 28 Ženski/F, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
15.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:01.99 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 04.06.2023
BIH - 16 2:02.34 Iman Avdić BIH Netanya (ISL) 09.09.2023
BIH - 14 2:03.46 Iman Avdić STSA Rijeka (CRO) 19.03.2022
BIH - 12 2:14.13 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH - 10 2:28.40 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 08.07.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina i mlađi

1. Majra Prelić MK 15 Flipper, SA 3:04.17 226
100m: 1:30.72 1:30.72 200m: 3:04.17 1:33.45

2. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 3:28.24 156
100m: 1:29.07 1:29.07 200m: 3:28.24 1:59.17

3. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 4:03.65 97
100m: 1:56.93 1:56.93 200m: 4:03.65 2:06.72

11 - 12 godina

1. Merjem Čampara K 13 Orka, MO 2:25.62 457 B
100m: 1:09.80 1:09.80 200m: 2:25.62 1:15.82

2. Inaja Abazi K 13 Flipper, SA 2:31.78 404 B
100m: 1:12.20 1:12.20 200m: 2:31.78 1:19.58

3. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 2:34.22 385 B
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:34.22 1:20.19

4. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 2:36.66 367 R
100m: 1:14.94 1:14.94 200m: 2:36.66 1:21.72

5. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 2:38.44 355
100m: 1:16.69 1:16.69 200m: 2:38.44 1:21.75

6. Asja Pekić K 14 GKVS Sarajevo, SA 2:45.21 313
100m: 1:17.84 1:17.84 200m: 2:45.21 1:27.37

7. Inga Dodik K 13 Zrinjski, MO 2:55.56 261
100m: 1:26.79 1:26.79 200m: 2:55.56 1:28.77

8. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 2:56.79 255
100m: 1:24.07 1:24.07 200m: 2:56.79 1:32.72

9. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 3:02.24 233
100m: 1:28.88 1:28.88 200m: 3:02.24 1:33.36

10. Nađa Jelešković K 14 Bosna, SA 3:04.59 224
100m: 1:28.17 1:28.17 200m: 3:04.59 1:36.42

11. Klara Zlomislić K 13 Zrinjski, MO 3:05.25 222
100m: 1:29.31 1:29.31 200m: 3:05.25 1:35.94

12. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 3:10.24 205
100m: 1:31.32 1:31.32 200m: 3:10.24 1:38.92

13. Maja Alpeza K 14 Zrinjski, MO 3:18.10 181
100m: 1:35.33 1:35.33 200m: 3:18.10 1:42.77

14. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 3:20.93 174
100m: 1:31.32 1:31.32 200m: 3:20.93 1:49.61
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 28, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

13 - 14 godina

1. Farah Godinjak MJ 12 Sport Time, SA 2:24.98 463 A
100m: 1:08.49 1:08.49 200m: 2:24.98 1:16.49

2. Emina Mrkonjić MJ 12 Flipper, SA 2:27.00 445 B
100m: 1:11.96 1:11.96 200m: 2:27.00 1:15.04

3. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 2:29.80 420 B
4. Inea Harmandić MJ 11 Orka, MO 2:34.87 380 B
5. Berina Mulahasanović MJ 12 Bosna, SA 2:35.39 376 R

100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:35.39 1:20.96

6. Laura Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 2:39.57 347
100m: 1:16.08 1:16.08 200m: 2:39.57 1:23.49

7. Nadja Selimović MJ 12 Novi Grad, SA 2:42.50 329
100m: 1:18.51 1:18.51 200m: 2:42.50 1:23.99

8. Lana Kovač MJ 11 Leotar, TB 2:44.05 320
100m: 1:19.94 1:19.94 200m: 2:44.05 1:24.11

9. Selma Musa MJ 12 Flipper, SA 2:48.04 297
100m: 1:24.66 1:24.66 200m: 2:48.04 1:23.38

10. Sara Setenčić MJ 12 Leotar, TB 2:52.10 277
100m: 1:24.31 1:24.31 200m: 2:52.10 1:27.79

11. Ella Šumar MJ 11 Bosna, SA 2:52.82 273
100m: 1:23.30 1:23.30 200m: 2:52.82 1:29.52

15 - 16 godina

1. Zerina Vrabac J 10 Sport Time, SA 2:13.49 594 A
100m: 1:06.33 1:06.33 200m: 2:13.49 1:07.16

2. Ajša Gušić J 09 Sport Time, SA 2:15.80 564 A
100m: 1:06.15 1:06.15 200m: 2:15.80 1:09.65

3. Ajna Huremović J 09 Sport Time, SA 2:21.08 503 A
100m: 1:06.78 1:06.78 200m: 2:21.08 1:14.30

4. Tajra Pekić J 09 GKVS Sarajevo, SA 2:24.18 471 A
100m: 1:06.25 1:06.25 200m: 2:24.18 1:17.93

5. Azra Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 2:31.69 405 B
100m: 1:13.95 1:13.95 200m: 2:31.69 1:17.74

6. Emina Greljo J 10 Bosna, SA 2:39.34 349
100m: 1:14.93 1:14.93 200m: 2:39.34 1:24.41

7. Esma Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 2:42.58 328
100m: 1:17.91 1:17.91 200m: 2:42.58 1:24.67

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić S/A 07 Sport Time, SA 2:10.52 635 A
100m: 1:05.06 1:05.06 200m: 2:10.52 1:05.46

2. Zerina Vrabac J 10 Sport Time, SA 2:13.49 594 A
100m: 1:06.33 1:06.33 200m: 2:13.49 1:07.16

3. Aiša Huremović S/A 06 GKVS Sarajevo, SA 2:15.44 568 A
100m: 1:04.31 1:04.31 200m: 2:15.44 1:11.13
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 28, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

4. Ajša Gušić J 09 Sport Time, SA 2:15.80 564 A
100m: 1:06.15 1:06.15 200m: 2:15.80 1:09.65

5. Aleksandra Zekanović S/A 05 Olymp, BL 2:18.00 537 A
100m: 1:06.82 1:06.82 200m: 2:18.00 1:11.18

6. Ajna Huremović J 09 Sport Time, SA 2:21.08 503 A
100m: 1:06.78 1:06.78 200m: 2:21.08 1:14.30

7. Tajra Pekić J 09 GKVS Sarajevo, SA 2:24.18 471 A
100m: 1:06.25 1:06.25 200m: 2:24.18 1:17.93

8. Farah Godinjak MJ 12 Sport Time, SA 2:24.98 463 A
100m: 1:08.49 1:08.49 200m: 2:24.98 1:16.49

9. Merjem Čampara K 13 Orka, MO 2:25.62 457 B
100m: 1:09.80 1:09.80 200m: 2:25.62 1:15.82

10. Emina Mrkonjić MJ 12 Flipper, SA 2:27.00 445 B
100m: 1:11.96 1:11.96 200m: 2:27.00 1:15.04

11. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 2:29.80 420 B
12. Azra Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 2:31.69 405 B

100m: 1:13.95 1:13.95 200m: 2:31.69 1:17.74

13. Inaja Abazi K 13 Flipper, SA 2:31.78 404 B
100m: 1:12.20 1:12.20 200m: 2:31.78 1:19.58

14. Lejla Imširović S/A 07 Sprint, TU 2:32.90 395 B
100m: 1:10.46 1:10.46 200m: 2:32.90 1:22.44

15. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 2:34.22 385 B
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:34.22 1:20.19

16. Inea Harmandić MJ 11 Orka, MO 2:34.87 380 B
17. Berina Mulahasanović MJ 12 Bosna, SA 2:35.39 376 R

100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:35.39 1:20.96

18. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 2:36.66 367 R
100m: 1:14.94 1:14.94 200m: 2:36.66 1:21.72

19. Helena Jovanović S/A 07 Leotar, TB 2:36.78 366
100m: 1:16.01 1:16.01 200m: 2:36.78 1:20.77

20. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 2:38.44 355
100m: 1:16.69 1:16.69 200m: 2:38.44 1:21.75

21. Emina Greljo J 10 Bosna, SA 2:39.34 349
100m: 1:14.93 1:14.93 200m: 2:39.34 1:24.41

22. Laura Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 2:39.57 347
100m: 1:16.08 1:16.08 200m: 2:39.57 1:23.49

23. Nadja Selimović MJ 12 Novi Grad, SA 2:42.50 329
100m: 1:18.51 1:18.51 200m: 2:42.50 1:23.99

24. Esma Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 2:42.58 328
100m: 1:17.91 1:17.91 200m: 2:42.58 1:24.67

25. Lana Kovač MJ 11 Leotar, TB 2:44.05 320
100m: 1:19.94 1:19.94 200m: 2:44.05 1:24.11

26. Sunita Zukić S/A 06 Sport Time, SA 2:44.12 319
100m: 1:18.81 1:18.81 200m: 2:44.12 1:25.31

27. Elena Škoro S/A 08 Leotar, TB 2:44.42 318
100m: 1:20.58 1:20.58 200m: 2:44.42 1:23.84
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 28, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

28. Asja Pekić K 14 GKVS Sarajevo, SA 2:45.21 313
100m: 1:17.84 1:17.84 200m: 2:45.21 1:27.37

29. Selma Musa MJ 12 Flipper, SA 2:48.04 297
100m: 1:24.66 1:24.66 200m: 2:48.04 1:23.38

30. Ajla Kulak S/A 08 Orka, MO 2:48.43 295
100m: 1:19.02 1:19.02 200m: 2:48.43 1:29.41

31. Sara Setenčić MJ 12 Leotar, TB 2:52.10 277
100m: 1:24.31 1:24.31 200m: 2:52.10 1:27.79

32. Ella Šumar MJ 11 Bosna, SA 2:52.82 273
100m: 1:23.30 1:23.30 200m: 2:52.82 1:29.52

33. Inga Dodik K 13 Zrinjski, MO 2:55.56 261
100m: 1:26.79 1:26.79 200m: 2:55.56 1:28.77

34. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 2:56.79 255
100m: 1:24.07 1:24.07 200m: 2:56.79 1:32.72

35. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 3:02.24 233
100m: 1:28.88 1:28.88 200m: 3:02.24 1:33.36

36. Majra Prelić MK 15 Flipper, SA 3:04.17 226
100m: 1:30.72 1:30.72 200m: 3:04.17 1:33.45

37. Nađa Jelešković K 14 Bosna, SA 3:04.59 224
100m: 1:28.17 1:28.17 200m: 3:04.59 1:36.42

38. Klara Zlomislić K 13 Zrinjski, MO 3:05.25 222
100m: 1:29.31 1:29.31 200m: 3:05.25 1:35.94

39. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 3:10.24 205
100m: 1:31.32 1:31.32 200m: 3:10.24 1:38.92

40. Maja Alpeza K 14 Zrinjski, MO 3:18.10 181
100m: 1:35.33 1:35.33 200m: 3:18.10 1:42.77

41. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 3:20.93 174
100m: 1:31.32 1:31.32 200m: 3:20.93 1:49.61

42. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 3:28.24 156
100m: 1:29.07 1:29.07 200m: 3:28.24 1:59.17

43. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 4:03.65 97
100m: 1:56.93 1:56.93 200m: 4:03.65 2:06.72
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